



## بازدید معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز از داروخانه های فعال در ایام تعطیلات نوروزی

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: انجام وظایف در حوزه سلامت تعطیلی ندارد و اکیپ های نوروزی این معاونت شبانه روزی در حال رصد داروخانه های فعال استان هستند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد رضا سیاهی معاون غذا و دارو در خصوص نظارت های صورت گرفته در تعطیلات نوروزی از داروخانه های استان و نظارت بر محصولات سلامت محور استان گفت: انجام وظایف در حوزه سلامت تعطیلی ندارد و این معاونت با هماهنگی لازم قبل از شروع ایام نوروزی و با داشتن کشیک های روزانه برنامه های خاصی برای نظارت و بازدیدهای داروخانه ها و تولیدات محصولات سلامت محور داشته و هر روز بازرسی ها با حضور اکیپ های مستقل یا مشترک با تعزیرات حکومتی در تبریز و شهرستان ها در حال انجام است.

معاون غذا و دارو افزود: علاوه بر داروخانه های داروهای خاص و بیمارستانی، با برنامه ریزی قبلی صورت گرفته کلیه داروخانه های شبانه روزی در ایام نوروز در تبریز و شهرستان ها فعال بوده و با مراکز شرکت های توزیع دارویی نیز هماهنگی های لازم جهت پخش بموقع داروها و عدم ایجاد کمبود در این ایام صورت گرفته است و امیدواریم مشکلات خاص یا گزارشات کمبود حادی در این حوزه نداشته باشیم.

دکتر سیاهی معاون غذا و دارو دانشگاه بصورت سرزده از داروخانه های شبانه روزی و روزانه که جهت تسهیل دسترسی مردم به داروهای مورد نیاز ارائه خدمات می کردند بازدید و ضمن ارزیابی شرایط ارائه خدمات و کنترل رعایت مقررات از جمله حضور مسئول فنی جهت نظارت بر تحویل صحیح دارو به بیماران در نقاط مختلف شهر تبریز، موارد عدم انطباق را جهت اصلاح تذکر دادند.

شایان ذکر است در این بازدید ها بجز یک مورد عدم حضور مسئول فنی در یکی از داروخانه ها، مسئولین فنی، دکتر داروساز بصورت فعال و مسئولانه علاوه بر انجام وظایف قانونی و نظارت بر نسخه پیچی صحیح، بیماران مراجعه کننده را برای استفاده مؤثر داروها راهنمایی می کنند.

دکتر سیاهی ضمن تاکید بر وجود نسخ الکترونیکی در سطح استان گفت: اجرای طرح نسخه الکترونیک و صدور فاکتور برای داروهای تحویلی و رعایت حقوق مشتریان در سطح قابل قبولی در جریان است و در این خصوص از همکاران داروساز و مسئولین فنی داروخانه ها قدردانی می کنیم.

دکتر سیاهی در خصوص داروهای بیماران خاص در تعطیلات نوروزی نیز گفت: برای داروهای بیماران خاص داروخانه های: شهید توفیقی، تعاون، هلال احمر، دانشکده داروسازی و داروخانه بیمارستان امیرالمؤمنین در این خصوص معرفی شده اند و همچنان فعال هستند ولی داروخانه هلال احمر در روزهای آخرسال به دلیل انبار گردانی خدمات خود را تعلیق نموده بود از روز اول فروردین بصورت شبانه روزی و فعال در خدمت بیماران محترم و مراجعه کنندگان هستند.

دکتر سیاهی ادامه داد: در ایام تعطیل، داروخانه شبانه روزی بیمارستان امیرالمؤمنین نیز که علاوه بر داروهای عادی در ارائه داروهای شیمی درمانی و پیوندی فعالیت می کنند در تأمین داروی مورد نیاز مردم همکاری عالی داشتند و تعدادی از داروخانه های شبانه روزی و منتخب روزانه بخش خصوصی نیز جهت تسهیل دسترسی مردم در ارائه داروهای خاص همکاری می کنند.

گفتنی است: در چند روز اخیر معاون غذا و دارو علاوه بر اکیپ های کارشناسی دارویی، از داروخانه های ارائه دهنده داروهای خاص تبریز بصورت ویژه بازدیدهای لازم را انجام و در بازرسی از داروخانه های تعاون، دانشکده داروسازی و هلال احمر با مشاهده خدمات داروئی بیماران خاص این داروخانه ها، ضمن تاکید بر تسهیل و بهینه سازی ارائه خدمات دارویی، با چند نفر از بیماران گفتگو و در جریان مشکلات و کمبود های داروئی قرارگرفته و دستورات و راهنمایی های لازم برای تهیه داروهای مورد نیاز مردم داده شد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)